平成 23 年２月７日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  鄭  起 泳

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経 営 管 理 部 長  松 本 将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22 年11 月10 日に公表いたしました連結業績予想を下記の通り修正しましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１）平成 22 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22年１月１日～平成 22 年 12 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

6,017

百万円

256

百万円

329

百万円

53

円 銭

548.26

今回発表予想（B） 6,072 393 426 40 422.27

増減額（B－A） 55 137 97 △ 13

増減率（％） 0.9 53.7 29.5 △ 23.4

（ご参考）前期実績

（平成 21年 12 月期）
6,865 1,371 1,473 828 8,570.01

（２）業績予想の修正理由

 当第４四半期連結累計期間におきましては、売上高は従来の業績予想に対しおおむね順調に推移し、

各タイトルにおいて実施しましたアップデートやキャンペーンの効果により予想を若干上回る見込み

となりました。

 また一方で、費用面においては、広告宣伝費の効率化や外注費の削減など販売管理費のさらなる圧

縮を行った結果、営業利益、経常利益が予想を上回る見込みとなりました。

以  上